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Efter IVO:s beslut att stänga Nya
tillfället – så får akut hemlösa stöd 

IVO har beslutat att akutboendet Nya tillfället behöver stänga senast 7
januari. Beslutet innebär att Nya tillfället inte kan ta emot nya placeringar
och att de som bor där behöver flytta. 

-Vi jobbar för att hitta trygga lösningar för de som bor på Nya
tillfället och säkerställa att det finns tillräckligt med akuta boendeplatser
för personer i hemlöshet, säger Anna Holmqvist, tf direktör i
socialförvaltningen Sydväst. 

Inspektionen för vård och omsorg (IVO) har beslutat att förbjuda
verksamheten på akutboendet Nya tillfället. Detta efter flera allvarliga
händelser kring boendet, varav ett med dödlig utgång. Socialförvaltningen
Sydväst har genomlyst verksamheten och arbetar aktivt med olika åtgärder
för att öka tryggheten. Förvaltningen har bland annat stärkt bemanningen,
ökat antalet väktare och utvecklar det sociala arbetet på boendet. Men IVO
anser att åtgärderna inte är tillräckliga och att boendet behöver
stänga senast 7 januari. 

Beslutet innebär att de cirka 50 personer som idag bor på Nya Tillfället
behöver omplaceras. Alla kommer att erbjudas platser på andra boenden.

-De som bor på Nya tillfället är en brukargrupp med mycket komplex
problematik, ofta med både missbruk och psykisk ohälsa. Vi jobbar nu för
att hitta alternativa och trygga platser för dessa personer, säger Anna
Holmqvist.

Varje brukare har en kontaktperson som tillsammans med
placerande handläggare hjälper brukaren att hitta ett annat boende utifrån



behoven.

IVO:s beslut innebär också att socialförvaltningen Sydväst behöver säkra
att det finns tillräckligt med platser för personer i akut hemlöshet eftersom
Nya tillfällets 73 akutplatser nu stängs. 

-Vi arbetar intensivt med detta. Både genom externa
leverantörer och genom att öppna för att ta emot akuta placeringar
på våra andra boenden, säger Anna Holmqvist.

För mer information, kontakta 

Anna Holmqvist
Tf  förvaltningsdirektör 
Socialförvaltningen Sydväst
Telefon: 031-367 90 07
Mobil: 072-232 84 14
E-post: anna.holmqvist@socialsydvast.goteborg.se
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